CÂISL4W& MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax: (12)3117-1311

e-mal!: contatQçmarasjftsp.govhr

CNPJn.° 0IO27.716/000I-45

Requerimento n 047/2020

"Solicita informação sobre o controle do Covid 19"

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvido o douto Plenário, seja

oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que nos informe:

1- A cada caso suspeito ou em isolamento social, o município recebe algum

tipo de recurso proveniente do Governo Estadual ou Federal? Se sim,

quanto por cada um deles?

Sala das Sessões, 02 de Junho de 2020

rdo Santos Ribeiro
Vereador

APROVADO
POR

S.J.do 	rr

Luis Cdt7d4fl Ribeiro
Presidente da Camar

CÂMARA MUNICU'J
PROTOCOLO

S. J. do Barreiro° iOG /2Q0

mLh

1iIene Ap de O Rodrigues
ServiCos Gerais

Camara Municipal